PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_22.12.2004_                                                                                                               №_2765_
 О внесении дополнений  в постановление Главы округа Муром № 825 от 22.04.2004 г. « Об утверждении цен на платные медицинские услуги в стоматологической поликлинике № 1».
На основании Закона Российской Федерации « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение постановления Губернатора Владимирской области № 185 от 10 апреля 2002 года « О внесении изменений в постановление Главы администрации Владимирской области от 25.09.1998 года № 670 «О мерах по совершенствованию порядка оказания платных медицинских услуг во Владимирской области», руководствуясь Уставом округа, и в связи с обращением МУЗ «Муромская стоматологическая поликлиника № 1»
постановляю:
        1. Дополнить приложение № 1 постановления Главы округа Муром № 825 от 22.04.2004 года «Об утверждении цен на платные медицинские услуги в стоматологической поликлинике № 1» прейскурантом цен на стоматологические услуги по зубопротезированию в МУЗ «Муромская стоматологическая поликлиника № 1» согласно приложению.
        2.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по социальным вопросам О.А.Барышеву.

        3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение
к постановлению Главы округа Муром

№ 2765  от 22.12.2004 г.

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные стоматологические услуги

по МУЗ МСП № 1.

	Виды работ.
	Стоимость услуги ( руб.)

	 Зубопротезирование.

	1. Консультация
	50-00

	2. Коронка восстановительная
	200-00

	3. Коронка пластмассовая
	200-00

	4. Коронка с облицовкой
	310-00

	5. Фасетка
	190-00

	6. Литок
	180-00

	7. Кламмер опорноудерживающий
	110-00

	8. Пружинный кламмер
	95-00

	9. Двойной кламмер
	105-00

	10. Седло
	60-00

	11. Кольцеобразный Кламмер
	80-00

	12. Оклюзионная накладка
	90-00

	13. Индивидуальная ложка
	200-00

	14. Армирование
	100-00

	15. Вкладка
	250-00

	16. Спайка
	70-00

	17. Лапка
	40-00

	18. Коррекция
	65-00

	19. Снятие коронки
	60-00

	20. Цементировка коронки
	50-00

	21. Диагностические модели
	100-00

	22. Слепок альгидной массы
	60-00

	23. Двойной оттиск
	220-00

	24. Перебазировка
	230-00

	25. Починки: перелом базиса
	110-00

	26. Двойной перелом
	110-00

	27. Приварка зуба
	129-00

	28. Приварка двух зубов
	140-00

	29. Приварка трех зубов
	150-00

	30. Приварка четырех зубов
	160-00

	31. Приварка одного кламмера
	120-00

	32. Приварка двух кламмеров
	150-00

	      Съемный протез:

	33. Частичный протез с 1 зубом
	380-00

	34. Частичный протез с 2 зубами
	490-00

	35. Частичный протез с 3 зубами
	500-00

	36. Частичный протез с 4 зубами
	520-00

	37. Частичный протез с 5 зубами
	540-00

	38. Частичный протез с 6 зубами
	560-00

	39. Частичный протез с 7 зубами
	580-00

	40. Частичный протез с 8 зубами
	600-00

	41. Частичный протез с 9 зубами
	620-00

	42. Частичный протез с 10 зубами
	650-00

	43. Частичный протез с 11 зубами
	670-00

	44. Частичный протез с 12 зубами
	690-00

	45. Частичный протез с 13 зубами
	710-00

	46. Полный съемный протез с 14 зубами
	780-00

	47. Кламмер гнутый
	18-00

	48. Напыление 1 единица
	55-00

Заведующий отделом цен
Л.Ф.Кузнецова